
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo mesto, 9. februarja 1978 Št. 2

V S E B I N A

OBČINA
16.

M E T L I K A :
Odlok o določitvi števila delegatov in razporeditvi dele
gatskih mest v skupščini občine Metlika

17. Odlok o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemlji
ščem v občini Metlika

18. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
za sofinanciranje izgradnje kanalizacije v Gor. Suhorju, 
za asfaltiranje vaške ceste ter za rekonstrukcijo poljskih 
poti, kar je planirano do leta 1980 oz. 1981 v naselju 
Gornji Suhor

OBČINA T R E B N J E :
19. Odlok o dopolnitvi odloka o davkih občanov občine 

Trebnje
20. Sklep o razrešitvi občinskega štaba za civilno zaščito 

občine Trebnje

OBČINA K R Š K O :
21. Sklep o imenovanju občinske volilne komisije

Občina Metlika
16.

Na podlagi 219. člena Statu
ta občine Metlika in Zakona o 
volitvah delegacij in delegiranju 
delegatov v skupščine družbe
nopolitičnih skupnosti (Ur. list 
SRS štev. 24/77) je skupščina 
občine Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 31. 1. 1978 
sprejela

O D L O K
o določitvi števila delegatov in 
razporeditvi delegatskih mest v 
skupščini občine Metlika

1. člen
Skupščino občine Metlika se

stavljajo:
— zbor združenega dela,
— zbor krajevnih skupnosti,
— družbenopolitični zbor.

2. člen
Zbor združenega dela sestav

lja 30 delegatov, ki jih delegira
jo izmed članov delegacij:
— z gospodarskega področja: 

23 delegatov delovnih ljudi v 
temeljnih organizacijah zdru
ženega dela ter drugih samo
upravnih organizacijah in 
skupnostih;

— 2 delegata delovnih ljudi 
kmetov, ki združujejo svoje 
delo in delovna sredstva na

področju kmetijstva in goz
darstva;

-  1 delegata delovni ljudje, ki 
delajo v obrtni ali drugi po
dobni dejavnosti z delovnimi 
sredstvi, na katerih združuje
jo svoje delo in delovna sred
stva;

-  1 delegata temeljnih samo
upravnih organizacij in skup
nosti s področja vzgoje in 
izobraževanja;

-  1 delegata temeljnih samo
upravnih organizacij in skup
nosti s področja zdravstva;

-  1 delegata s področja temelj
nih samoupravnih organizacij 
in skupnosti s področja so
cialnega varstva;

-  1 delegata s področja delov
nih skupnosti državnih orga
nov, družbenopolitičnih or
ganizacij in društev ter dru
gih delovnih skupnosti, ki 
niso organizirane kot OZD.

3. člen
Število delegatskih mest v 

Zboru združenega dela se dolo
či sorazmerno s številom delov
nih ljudi v temeljnih samou
pravnih organizacijah in skup
nostih.

4. člen
Delegacije temeljnih samo

upravnih organizacij oziroma 
skupnosti, ki jim glede na me
rila iz 2. in 3. člena tega odloka 
ne pripada delegatsko mesto v 
zboru združenega dela občinske 
skupščine, se združujejo v kon

ferenco delegacij zaradi delegi
ranja skupnih delegatov v zbor 
združenega dela.

5. člen
Temeljne samoupravne orga

nizacije in skupnosti, določene 
s tem odlokom, oblikujejo kon
ference delegacij s sporazumi. S 
sporazumom o oblikovanju 
konference delegacij se ureja 
zlasti:

način in postopek oblikova
nja konference število članov, 
ki jih pošiljajo delegacije na 
konference in katere delegacije 
pošiljajo skupnega člana, pra
vice in dolžnosti konference, 
pošiljanje delegatov v zbor 
združenega dela občinske skup
ščine, način sprejemanja stališč 
in smernic za delegate, razmerja 
med konferenco delegacij in de
legacijami oziroma temeljnimi 
organizacijami in skupnostmi, 
materialni pogoji za delo konfe
rence, izvrševanje strokovnih in 
administrativno tehničnih nalog 
za konferenco, sedež konfe
rence in druga vprašanja, po
membna za delo konference de
legacij.

Sporazum o oblikovanju 
konference delegacij morajo 
temeljne samoupravne organiza
cije in skupnosti, določene s 
tem odlokom, skleniti v osmih 
dneh po objavi tega odloka.

6. člen
Glede na načela in merila iz

2., 3. in 4. člena tega odloka

delegirajo v zbor združenega 
dela občinske skupščine dolo
čeno število delegatov naslednje 
delegacije oz. konference dele
gacij:

PODROČJE GOSPODARST
VA:
I. BETI — TOZD Kodranka in 

volna
delegacija delegira 1 delegata

II. BETI -  TOZD Pletilnica 
delegaacija delegira 1 delega
ta

III. BETI -  TOZD Barvarna 
delegacija delegira 1 delegata

IV. BETI — TOZD Konfekcija 
delegacija delegira 2 delegata

V. BEU — TOZD Izobraževalni 
center
delegacija delegira 1 delegata

VI. BETI -  Delovna skupnost 
skupnih služb
delegacija delegira 1 delegata 

VIL TGP -  TOZD Gradbeni
štvo
delegacija delegira 1 delegata

VIII. TGP -  TOZD Transport 
delegacija delegira 1 delegata

IX. TGP -  TOZD Obrt 
delegacija delegira 1 delegata

X. TGO — TOZD Komunalno 
gospodarstvo
delegacija delegira 1 delegata

XI. TGP — Delovna skupnost 
skupnih služb
delegacija delegira 1 delegata

XII. KZ -  TOZD Vinska klet 
delegacija delegira 1 delegata

XIII. KOMET
delegacija delegira 2 delegata

XIV. NOVOTEKS



STRAN 10 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 2

delegacija delegira 2 delegata
XV. MERCATOR 

delegacija delegira 1 delegata
XVI. IMV SUHOR 

delegacija delegira 1 delegata
XVII. NOVOLES 

delegacija delegira 1 delegata
XVIII. KZ -  Temeljna zdru

žena organizacija
KZ — Delovna skupnost 
skupnih služb — konferenca 
delegacij delegira 1 delegata 

XIX PRODAJALNE:
— Novotehna
— Jugo tehnika
— Metalka
— Kokra
— Kraš
— Peko
— Tobak
— Žito
— Mladinska knjiga -  konfe
renca delegacij delegira 1 de
legata

XX. Ljubljanska banka eksp. 
Metlika
Viator
Zavod za rezerve Gradac 
ŽTP postaje Metlika, Gradac, 
Rosalnice
PTT Metlika, Suhor, Gradac 
Ljubljanske mlekarne 
Varnost
GG Novo mesto, Enota Met
lika
Elektro Novo mesto, enota 
Metlika
Zavarovalnica Triglav Metlika

Konferenca delegacij delegira 
1 delegata

PODROČJE KMETIJSTVA IN 
GOZDARSTVA:
XXI. Delovni ljudje kmetje, ki 

združujejo svoje delo in de
lovna sredstva na področju 
kmetijstva in gozdarstva — 
delegacija delegira 2 delegata

PODROČJE VZGOJE IN 
IZOBRAŽEVANJA:
XXII. Osnovna šola Metlika 

Osnovna šola Podzemelj 
Otroški vrtec Metlika 
Belokranjski muzej — 
konferenca delegacij delegira 
1 delegata

DELOVNE SKUPNOSTI 
DRŽAVNE UPRAVE, DRUŽ
BENOPOLITIČNIH ORGANI
ZACIJ IN DRUGIH DELOV
NIH SKUPNOSTI:

XXIII. Uprava občinske skup
ščine
Družbenopolitične organi
zacije
Postaja milice 
Skupne službe SIS -  
delegacija delegira 1 delegata

PODROČJE ZDRAVSTVE
NEGA VARSTVA
XXIV. Združeni zdravstveni 

dom Novo mesto — TOZD 
Metlika

Lekarna Metlika — 
konferenca delegacij delegira
1 delegata

PODROČJE SOCIALNEGA 
VARSTVA:
XXV. Dom počitka Metlika 

delegacija delegira 1 delegata.

7. člen
Nosilec nalog za delovanje 

konference delegacij iz prejšnje
ga člena tega odloka je prva 
navedena temeljna samouprav
na organizacija oziroma skup
nost, če se s sporazumom iz 5. 
člena tega odloka samoupravne 
organizacije oziroma skupnosti 
niso drugače sporazumele.

8. člen
Skupnost za volitve delovnih 

ljudi, ki delajo v obrtni ah drugi 
podobni dejavnosti z delovnimi 
sredstvi, na katerih obstoji last
ninska pravica, skupaj z delavci, 
s katerimi združujejo svoje delo 
in delovna sredstva, se oblikuje 
na skupnem sestanku teh delov
nih ljudi, na katerem se opravi
jo tudi naloge, kandidacijske 
konference
— delegacija delegira 1 delegata.

9. člen
Nosilec nalog za delovanje 

delegacije iz 8. člena tega odlo
ka je Občinski svet zveze sindi
katov Metlika.

10. člen
V zbor krajevnih skupnosti, 

ki ima 19 delegatov, delegirajo 
delovni ljudje in občani delega
te tako, da pripada vsaki krajev
ni skupnosti po 1 delegatsko 
mesto, preostala delegatska 
mesta pa se porazdelijo v soraz
merju s številom delovnih ljudi 
in občanov, ki prebivajo na 
območju krajevne skupnosti.

Posamezne delegacije krajev
nih skupnosti delegirajo nasled
nje število delegatov:

1. delegacija Krajevne skup
nosti Metlika — 3 delegate

2. delegacija Krajevne skup
nosti Gradac -  2 delegata

3. delegacija Krajevne skupno
sti Podzemelj -  2 delegata

4. delegacija Krajevne skupno
sti Dobravice -  1 delegata

5. delegacija Krajevne skupno
sti Radoviča — 1 delegata

6. delegacija Krajevne skupno
sti Slamna vas — 1 delegata

7. delegacija Krajevne skupno
sti Drašiči — 1 delegata

8. delegacija Krajevne skupno
sti Rosalnice — 2 delegata

9. delegacija Krajevne skupno
sti Božakovo — 1 delegata

10. delegacija Krajevne skup
nosti Suhor — 2 delegata

11. delegacija Krajevne skupno
sti Lokvica — 1 delegata

12. delegacija Krajevne skup
nosti Jugoije — 1 delegata

13. delegacija Krajevne skupno
sti Grabrovec — 1 delegata

11. člen
V družbenopolitični zbor 

občinske skupščine, ki ima 20 
delegatov, delegirajo svoje dele
gate delovni ljudje in občani, 
organizirani v občinske druž
benopolitične organizacije z do
govorom v okviru občinske 
konference SZDL.

Lista kandidatov za delega
te v tem zboru občinske skup
ščine obsega toliko kandidatov, 
kot je delegatov v družbenopo
litičnem zboru občinske skup
ščine.

12. člen
Ta odlok začne veljati ta

koj, objavi pa se v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 0-2 /78  
Datum: 31. 1. 1978

Predsednik 
Skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČ AR, L r.

17.

Na podlagi 8. in 34. člena 
Zakona o upravljanju in razpo
laganju s stavbnim zemljiščem 
(Uradni list SRS štev. 7/77) in 
246. člena statuta občine Met
lika je skupščina občine Metli
ka na seji zbora združenega de
la, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
31. 1. 1978 sprejela

O D L O K  
o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem v občini 
Metlika

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta odlok ureja upravljanje 

in razpolaganje s stavbnim zem
ljiščem v družbeni lastnini na 
področju občine Metlika.

2. člen
Poleg določil tega odloka se 

pri upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem uporab
ljajo določila zakona o upravlja
nju in razpolaganju s stavbnim 
zemljiščem ter družbeni dogo
vori in samoupravni sporazumi, 
ki se sklenejo z namenom iz
boljšanja stanovanjskih in ko
munalnih razmer.

3. člen
Za stavbno zemljišče po 

tem odloku se šteje zemljišče, 
ki je po urbanističnem načrtu, 
zazidanem načrtu ali po urba
nističnem redu namenjeno za 
gradnjo.

II. UPRAVLJANJE IN
UREJANJE STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA

4. člen
Občina Metlika pridobiva 

stavbna zemljišča v družbeno 
lastnino in jih izroča v upravlja
nje občinski komunalni skup
nosti Metlika ali krajevni skup
nosti (v nadaljnjem besedilu: 
upravljalec).

Občinska skupščina izvaja 
nadzorne in druge pravice, ki so 
v zvezi z upravljanjem s stavb
nim zemljiščem na podlagi za
kona in tega odloka.

5. člen
Upravljalec upravlja s stavb

nim zemljiščem v družbeni last
nini tako, da skrbi, da se to 
zemljišče pravočasno uredi s 
komunalnimi objekti in napra
vami ter smotrno uporablja 
glede na njegovo namembnost, 
ki jo določajo urbanistični do
kumenti. V ta namen upravlja
len slasti skrbi za pravočasni 
sprejem piogr?mov urejanja in 
ukrepov za njihovo izvajanje.

6 člen
Stavbno zemljišče se ureja 

na podlagi urbanističnih in za
zidalnih načrtov ter drugih pro
storskih načrtov.

Urejanje se izvaja po sred
njeročnih in letnih planih, ki 
temeljijo na razvojnih načrtih 
temeljnih in drugih organizacij 
združenega dela, krajevnih 
skupnosti, samoupravnih inte
resnih skupnosti in drugih sa
moupravnih organizacij in obči
ne.

Srednjeročni in letni plan 
urejanja stavbnega zemljišča 
sprejme v skladu z zakonom 
upravljalec in ga predloži v po
trditev občinski skupščini.

Ul. FINANCIRANJE UREJA
NJE STAVBNEGA ZEMLJI
ŠČA V KRAJIH, ZAJETIH Z 
URBANISTIČNIM IN ZAZI

DALNIM NAČRTOM

7. člen
Urejanje stavbnega zemlji

šča, ki ga zajema urbanistični in 
zazidalni načrt, se financira zla
sti iz naslednjih virov:
— sredstva investitorjev,
— sredstva, ki jih zagotavlja 

občinska komunalna skup
nost,

— sredstva OZD, ki opravljajo 
komunalno dejavnost po
sebnega družbenega po
mena,

— sredstva iz dela stanovanj
skega prispevka, ki ga delov
ni ljudje in občani v skladu 
z zakonom na podlagi sa
moupravnega sporazuma 
namenijo za financiranje



ŠTEVILKA 2 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN 11

izgradnje komunalnih ob
jektov in naprav,

— del sredstev od prodaje 
stavbnih zemljišč, sredstva, 
ki jih po posebej sklenjenih 
samoupravnih sporazumih 
združujejo organizacije 
združenega dela, samo
upravne interesne skupnosti 
in občani,

— sredstva, pridobljena od na
domestila za uporabo stavb
nega zemljišča,

— sredstva iz prispevkov, ki jih 
na osnovi 23. člena zakona* 
o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega po
mena določi občinska skup
ščina.

8. člen
Investitor mora plačati 

upravljalcu stroške priprave 
stavbnega zemljišča in sorazme
ren del stroškov za opremljanje 
stavbnega zemljišča po določi
lih 26. in 27. člena zakona o 
upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem.

Delež investitorja za oprem
ljanje stavbnega zemljišča, izra
čunanega po prejšnjem odstav
ku, določi upravljalec s sogla
sjem občinske skupščine.

IV. UREJANJE IN ODDAJA
NJE STAVBNEGA ZEMLJI
ŠČA V KRAJIH, KI SE URE

JAJO Z URBANISTIČNIM
REDOM

9. člen
S stavbnim zemljiščem v 

krajih, ki se urejajo z urbani
stičnim redom, upravlja in raz
polaga krajevna skupnost po 
določilih tega odloka.

Krajevna skupnost lahko s 
pogodbo prenese opravljanje 
vseh ali posameznih nalog s 
področja urejanja in oddajanja 
stavbnega zemljišča na komu
nalno skupnost.

10. člen
Za urejena stavbna zemlji

šča, ki jih zajema urbanistični 
red, se štejejo:
— če so zgrajene dovozne po

ti, ki so priključene na cest
no omrežje,

— če je urejena preskrba s 
pitno vodo,
če je urejena preskrba z 
električno energijo.

11. člen 
Planiranje urejanja stavbnega

zemljišča, ki se ureja po urba
nističnem redu, temelji na sred
njeročnih in letnih planih kra
jevne skupnosti, samoupravnih 
interesnih skupnosti in drugih 
samoupravnih organizacij in 
skupnosti, temeljnih in drugih 
organizacij združenega dela in 
občine.

Letne plane urejanja stavbne
ga zemljišča sprejme krajevna 
skupnost.

12. člen 
Viri financiranja urejanja 

stavbnega zemljišča, za katere 
skrbi krajevna skupnost, so:
— sredstva investitorjev,
— sredstva krajevne skupnosti,
— sredstva, ki na podlagi poseb

nih sporazumov prispevajo 
organizacije združenega dela,

— sredstva, ki jih po samo
upravnem sporazumu prispe
va krajevni skupnosti občin
ska komunalna skupnost,

— sredstva iz nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča,

— druga sredstva.

V. ODDAJANJE STAVBNEGA
ZEMLJIŠČA V UPORABO

13. člen
Stavbno zemljišče odda v 

uporabo upravljalec.
Oddaja stavbnega zemljišča 

se opravi z javnim natečajem s 
pogodbo ali brez javnega nate
čaja neposredno s pogodbo.

Javni natečaj se izvede z 
ustno licitacijo.

14. člen
Brez javnega natečaja se 

odda stavbno zemljišče, ki je 
potrebno za zgraditev komunal
nih objektov in naprav, objek
tov za potrebe ljudske 
obrambe, nadomestnih objek
tov v zvezi z naravnimi nesre
čami ah v zvezi z razlastitvijo, 
graditev družbeno usmerjene 
stanovanjske gradnje, če se ta 
izvaja v skladu z občinskim do
govorom o racionalizaciji stano
vanjske graditve, graditve stano
vanjskih hiš v okviru stanovanj
ske zadruge, graditev objektov 
na zemljišču, ki je z urbanistič
ni dokumenti določeno kot 
rezervat za objekte investitorjev 
ter zemljišče, ki je potrebno za 
zaokrožitev stavbnega zemlji
šča.

15. člen
Upravljalec sme oddati stavb

no zemljišče v uporabo le za 
zgraditev takega objekta, ki se 
po veljavnem urbanističnem do
kumentu sme zgraditi na tem 
zemljišču ter da je gradnja v 
skladu s politiko stanovanjske 
in druge graditve v občini.

Ce se oddaja stavbno zemlji
šče za gradnjo družinske stano
vanjske hiše z javnim nateča
jem, je treba upoštevati tudi: 
stanovanjske razmere posamez
nika in članov njegove družine, 
sodelovanje v NOB, višina po
prečnega mesečnega osebnega 
dohodka na člana družine, 
zmanjšanje oddaljenosti od de
lovnega mesta.

16. člen
Javni natečaj, ki se izvede z 

ustno licitacijo, opravi tričlan
ska komisija, ki jo imenuje pri
stojni organ komunalne oziro
ma krajevne skupnosti.

17. člen
Javnega natečaja se lahko 

udeležijo pravne osebe, civilno
pravne osebe in občani. Vsak 
udeleženec natečaja mora pred 
pričetkom licitacije položiti 
varščino v višini, kot je dolo
čeno v pogojih natečaja.

Plačana varščina se pridobi- 
telju stavbnega zemljišča šteje v 
kupnino^ieuspelemu udeležen
cu se vrne brez obresti.

Ce pridobitelj stavbnega 
zemljišča po opravljenem jav
nem natečaju enostransko od
stopi od pogodbe, se mu varšči
na ne vrne.

18. člen
Predsednik komisije iz 16.

člena tega odloka pred licitacijo 
seznani udeležence s pogoji ob
javljenega natečaja, ki jih na 
licitaciji ni mogoče dopolnje
vati ali spreminjati.

19. člen
Ponudnik mora ponuditi naj

manj tako kupnino, ki je enaka 
višini izklicne cene odškodnine 
za pravico uporabe zemljišča.

20. člen
Stavbno zemljišče se odda 

zadnjemu ponudniku, če od 
njegove ponudbe, ki jo predsed
nik trikrat zaporedoma ponovi, 
ostali ponudniki ne dajo višje 
cene.

21. člen
Upravljalec mora o izboru

obvestiti vse ponudnike. Zoper 
odločitev o oddaji stavbnega 
zemljišča lahko vsak, ki se je 
udeležil natečaja, vloži v 15 
dneh od dneva, ko je sprejel ob
vestilo, ugovor na pristojen 
organ upravljalca, ki mora rešiti 
ugovor v nadaljnjih 1S dneh od 
dneva, ko je prejel ugovor.

Odločitev organa iz prejšnje
ga odstavka lahko vsak, komur 
je bil ugovor zavržen, izpodbija 
pri pristojnem rednem sodišču 
v roku 30 dni od dneva, ko je 
sprejel rešitev o ugovoru oziro
ma ko je preteklo 30 dni, ko bi 
moral prejeti rešitev na vložen 
ugovor.

22. člen
Po pravnomočnosti odločit

ve o oddaji stavbnega zemljišča 
skleneta upravljalec in pridobi
telj pogodbo o oddaji stavbnega 
zemljišča, s katero se določijo 
stroški za urejanje stavbnega 
zemljišča, ki bremenijo investi
torja, izračunanih po določilih 
zakona o upravljanju in razpola

ganju s stavbnim zemljiščem ter 
po tem odloku.

VI. KONČNE DOLOČBE

23. člen
Investitor, ki pridobi stavbno 

zemljišče v kraju, ki se ureja z 
urbanističnim redom, mora pla
čati krajevni skupnosti prispe
vek za komunalno ureditev 
zemljišča.

Ne glede na določbo prej
šnjega odstavka pa se investitor 
in krajevna skupnost s pogodbo 
o oddaji stavbnega zemljišča 
lahko dogovorita, da bo investi
tor v celoti sam kril stroške za 
ureditev stavbnega zemljišča.

24. člen
Pogodbo, s katero se določi

jo stroški za urejanje stavbnega 
zemljišča, izračunani po določ
bah zakona o upravljanju in raz
polaganju s stavbnim zemlji
ščem, mora skleniti z upravljal- 
cem tudi investitor, ki gradi na 
zemljišču, katerega lastnik je 
oziroma mu je bila kot bivšemu 
lastniku po posebnih predpisih 
dodeljena prednostna pravica 
gradnje.

25. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča na območju občine 
Metlika (Skupščinski Dolenjski 
list štev. 24/73 in štev. 1/77).

26. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 465—1/78 
Datum: 31. 1. 1978

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANCVRVIŠCAR,L r.

18.

Na podlagi 4. člena zakona o 
referendumu (Uradni Ust SRS 
š t 23/77), 9. čl. zakona o sa
moprispevku (Ur. list SRS št 
3/73) in 28. člena statuta Kra
jevne skupnosti Suhor ter na 
podlagi sklepov zbora delegatov 
Krajevne skupnosti Suhor z dne 
28. 1. 1978 je bil sprejet

SKLEP
o razpisu referenduma za uved
bo samoprispevka za sofinanci
ranje izgradnje kanalizacije v 
Gor. Suhorju, za asfaltiranje 
vaške ceste ter za rekonstrukci
jo poljskih poti, kar je plani
rano do leta 1980 oz. 1981 v 
naselju Gor. Suhor

1. člen
Razpiše se referendum za 

uvedbo samoprispevka za ob-



STRAN 12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 2

močje naselja Gor. Suhor v KS 
Suhor za sofinanciranje kanali
zacije in asfaltiranja vaške ceste 
in za rekonstrukcijo vaških po- 

; ti.

2. člen
Program uvedbe samopri- 

' spevka je bil sprejet na zboru 
krajanov naselja Gor. Suhor dne

i  21. 1. 1978 za obdobje 4 let do 
1.4. 1978 do 31. 12. 1981.

Samoprispevek plačujejo:
1. vsi zaposleni, upokojeni in 

obrtniki, ki prebivajo stalno na 
območju naselja Gor. Suhor, po
1.000.00 din letno;

Z kmetje-posestniki zem
l j iš č ,  občani, zaposleni v tujini, 

ki so stalno prijavljeni na ob
močju naselja Gor. Suhor, po
1.000.00 din letno;

3. občani, ki imajo na ob
močju naselja Gor. Suhor hiše

• — počitniške hiše, po 1.000,00 
‘ din letno;

4. poleg prispevka v denarju 
. so vaščani dolžni delati potreb
no število delovnih ur pri grad
benih delih. Za vsako neoprav-

. ljeno delovno uro je posamez
nik dolžan plačati 50,00 din.

S tem samoprispevkom bo 
zbranih 34.000,00 din na leto.

Plačevanja samoprispevka so 
oproščeni socialni podpiranci, 
invalidi, upokojenci z varstve
nim dodatkom, učenci v gospo
darstvu, dijaki in študenti od 
vajeniških nagrad in od štipen

d i j .

3. člen
Pravico glasovanja na referen

dumu imajo krajani, ki so vpi
sani v splošni volilni imenik na
selje Gor. Suhor. Pri izidu glaso
vanja se ne štejejo tisti krajam, 

-. za katere odbor za izvedbo refe
renduma uradno ugotovi, da se 
zaradi dela v tujini ali zaradi 
služenja vojaškega roka glasova
nja niso mogli udeležiti.

4. člen
Referendum za uvedbo kra

jevnega samoprispevka bo v ne
deljo, 19. 2. 1978 v času od 7. 
do 12. ure v zasebni delavnici 
Brajkovec Jožeta v Gor. Suhor- 

,  ju.

5. člen
J' Na referendumu glasujejo vo

livci neposredno in tajno z gla
sovnico. Na glasovnici je napi
sano besedilo:

-

-K  '
KRAJEVNA SKUPNOST 
SUHOR Vaška skupnost 

Gor. Suhor
.L..

GL AS O V N I C A

referendum dne 19. 2. 1978

o uvedbi krajevnega samopri
spevka za 4-letno obdobje od 1.

4. 1978 do 31. 12. 1981 za 
uresničitev programa del v na
selju Gor. Suhor. Po sklepih na 
zborih krajanov se samoprispe
vek uporabi za ureditev kanali
zacije, asfaltiranje vaških poti 
ter rekonstrukcijo poljskih poti, 
planiranih do leta 1980 oz. 
1981

G L A S U J E M  

ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo ZA, če 
se strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka, besedo PROTI 
pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

Za postopek na referendumu 
se smiselno uporabljajo določila 
zakona o referendumu (Uradni 
list SRS š t  23/77).

Postopek vodi in izid glasova
nja ugotovi volilna komisija, ki 
jo imenuje svet KS Suhor.

6. člen
Ta sklep začne veljati nasled

nji dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

Suhor, 31.1. 1978

Predsednik zbora delegatov

KS Suhor: 
VIDETIČ JOŽE, L r.

Občina Trebnje
19.

Na podlagi 6. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 21/74, 39/74, 5/76, 
10/76 in 31/76) in 155. člena 
statuta občine Trebnje je skup
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 29.12. 
1977 sprejela

ODLOK 
o dopolnitvah odloka o davkih 
občanov občine Trebnje

1. člen
V odloku o davkih občanov 

občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list š t  10/74, 5/75, 
5/76 in 6/77) se v 2. členu 
doda 1. točka, ki se glasi:

„1. davek od osebnega do
hodka iz delovnega razmeija“ ;

Dosedanje točke 1 do 7 po
stanejo točke 2 do 8.

2. člen
Za 3. členom se doda IL po

glavje, ki se glasi:
„11. DAVEK OD OSEBNE

GA DOHODKA IZ DELOVNE
GA RAZMERJA".

3. člen
Za 3. členom se doda 4. 

člen, ki se glasi:

Občinski davek od osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja 
se plačuje po stopnji 0,50 %“ .

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 2 -0 2 /6 9 -1 0  
Datum: 29. 12. 1977

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

20.
Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE TREBNJE

Številka: 8 -0 3 /7 7 -1 0  
Datum: 29.12.1977

Na podlagi 208. člena zakona o 
ljudski obrambi (Uradni list SRS, št 
23/76) in 157. člena statuta občine 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, 
š t  13/74) je skupščina občine 
Trebnje na 36. skupni seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 29.12.1977 sprejela

SKLEP
o razrešitvi občinskega štaba za 
civilno zaščito občine Trebnje

OBRAZLOŽITEV:

Skupščina občine Trebnje je na 
28. skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. 
decembra 1971 imenovala občinski 
štab za civilno zaščito Trebnje, ki je 
bil dopolnjen s SKLEPOM o imeno
vanju dne 27. januarja 1972 na 29. 
skupni seji obeh zborov.

Novi zakon o ljudski obrambi 
pooblašča izvršni svet za imenovanje 
občinskega štaba za civilno zaščito, 
zato se predlaga razrešitev doseda
njega občinskega štaba.

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, L r.

Občina Krško
21 .

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do

lenjski list, š t  19—193/74) in
27. člena zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Uradni 
Ust SRS, št. 24-1508 /77) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
31. januarja 1978, na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 31. ja
nuarja 1978 in na seji družbe- 
nopoHtičnega zbora dne 31. 
januarja 1978 sprejela

S K L E P  
O imenovanju občinske volilne 
komisije

I.
V občinsko voUlno komisijo 

se imenujejo:
1. Jankovič Franc, predsednik 
občinskega sodišča Krško, za 
predsednika;

2. Žibret Marjan, sodnik ob
činskega sodišča Krško, za 
namestnika predsednika;

3. Druškovič Rudi, sekretar 
občinske skupščine Krško, 
za tajnika;

4. Kalan Pavla, sekretar iz
vršnega sveta občinske
skupščine Krško, za na
mestnika tajnika;

5. Vogrinc Vlado, občinski
sodnik za prekrške občine 
Krško, za člana;

6. Kolar Blaž, sekretar Agro
kombinata Krško, za na
mestnika člana;

7. Pirc Branko, družbeni pra
vobranilec samoupravljanja 
Krško, za člana;

8. Zupanc Rajko, načelnik
Medobčinskega inšpekto 
rata Krško, za člana;

9. Bevk Cveto, direktor splo
šnega sektorja Kovinarske 
Krško, za člana;

10. Štrban Drago, sekretar ob
činskega sindikalnega sveta 
Krško, za namestnika člana.

II.
Ta sklep velja z dnem spre

jetja in se objavi v Skupščin
skem Dolenjskem Ustu.

Številka: 111-3 /78  
Datum: 31. januarja 1978

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, L r.


